Nazwa: C1
Typ: Czerpny
Opis:
Sys. Nr Szt. Typ Nazwa Producent Uwagi
C1 1 1 UA Redukcja asymetryczna a= 200 b= 600 c= 550 d= 650 l= 500 e= 0 f= 200 Ogólne Izolacja termiczna o gr 80mm pod płaszczem z folii aluminiowej
C1 2 1 K Przewód prostokątny a= 200 b= 600 l= 1119 Ogólne Izolacja termiczna o gr 80mm pod płaszczem z folii aluminiowej
C1 3 1 BA Łuk asymetryczny alfa= 90 a= 200 b= 500 d= 600 e= 50 f= 50 r= 100 Ogólne Izolacja termiczna o gr 80mm pod płaszczem z folii aluminiowej
C1 4 1 K Przewód prostokątny a= 200 b= 500 l= 1300 Ogólne Izolacja termiczna o gr 80mm pod płaszczem z folii aluminiowej

N1 24 1 ES Odsadzka symetryczna a= 250 b= 160 e= 160 l= 600 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N1 25 1 K Przewód prostokątny a= 160 b= 250 l= 800 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N1 26 1 RA Asymetryczne przejście koło/prostokąt a= 250 b= 160 d= 200 g= 40 l= 450 e= 160 f= -25 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N1 27 1 CV20-9-1 MQEM + TG-R430 + TG-K360 Nagrzewnica elektryczna okrągła d= 200 l= 278 Veab
N1 28 1 RA Asymetryczne przejście koło/prostokąt a= 250 b= 160 d= 200 g= 40 l= 250 e= 0 f= -25 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N1 29 1 K Przewód prostokątny a= 160 b= 250 l= 500 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N1 30 1 RA Asymetryczne przejście koło/prostokąt a= 160 b= 250 d= 250 g= 60 l= 250 e= 0 f= 0 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N1 31 1 FLEX Przewód elastyczny d= 250 l= 0.53 m Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N1 32 1 RS16-H-S-1-250
Anemostat wirowy prostokątny+Skrzynka
rozprężna PBS (z króćcem bocznym)
L= 600 H= 600 D= 250 BD= 340 k= 1 Lindab
N1 33 1 K Przewód prostokątny a= 250 b= 500 l= 200 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N1 34 1 BS Łuk symetryczny alfa= 90 a= 250 b= 500 e= 50 f= 50 r= 100 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N1 35 1 UA Redukcja asymetryczna a= 320 b= 600 c= 250 d= 500 l= 400 e= -50 f= 50 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N1 36 1 TKF-WBR-600-320-1000-2-200 Tłumik kanałowy prostokątny a= 320 b= 600 l= 1200 Frapol Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N1 37 1 K Przewód prostokątny a= 320 b= 600 l= 500 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N1 38 1 TKF-WB-600-320-1000-2-200 Tłumik kanałowy prostokątny a= 320 b= 600 l= 1200 Frapol Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N1 39 1 UA Redukcja asymetryczna a= 550 b= 650 c= 320 d= 600 l= 500 e= -25 f= 0 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N1 40 1 AF 07 Centrala nawiewna Frapol
Wymiary
TR1* OgólneN1 Trójnik prosty z prostokątnym odejściem19 1 Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej

N2 225 1
GRYFIT LX-5, LxH=600x300, stal ocynk.,
KP 30, WT72C + 1WKKP
Przeciwpożarowa klapa odcinająca EI 120
(ve ho i<->o) S GRYFIT LX-5,
LxH=600x300,stal ocynk., kołnierz
prostokątny 30 mm + Wyzwalacz topikowy
WT72C + Pojedynczy wskaźnik krańcowy
pozycji początek i koniec 1WKKP
L= 600 H= 300 P= 290 C= 145 GRYFIT
N2 226 1 K Przewód prostokątny a= 600 b= 300 l= 265 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N2 227 1 BA Łuk asymetryczny alfa= 90 a= 600 b= 300 d= 420 e= 50 f= 50 r= 100 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N2 228 1 BS Łuk symetryczny alfa= 45 a= 420 b= 600 e= 50 f= 50 r= 100 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N2 229 1 UA Redukcja asymetryczna a= 420 b= 1000 c= 420 d= 600 l= 526 e= -334 f= 0 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N2 230 1 BA Łuk asymetryczny alfa= 45 a= 420 b= 900 d= 1000 e= 50 f= 50 r= 100 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N2 231 1 TKF-MBR-900-420-1000- 3-200 Tłumik kanałowy prostokątny a= 420 b= 900 l= 1000 Frapol Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N2 232 1 TKF-MB-900-420-1000- 3-200 Tłumik kanałowy prostokątny a= 420 b= 900 l= 1000 Frapol Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N2 233 1 BA Łuk asymetryczny alfa= 90 a= 900 b= 300 d= 420 e= 50 f= 50 r= 100 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N2 234 1 UA Redukcja asymetryczna a= 900 b= 300 c= 980 d= 300 l= 400 e= 0 f= 80 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N2 235 1 WA Kolano asymetryczne alfa= 90 a= 980 b= 650 d= 300 e= 50 f= 50 r= 100 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
N2 236 1 AF15 Centrala nawiewna Frapol

W1 20 1 FLEX Przewód elastyczny d= 315 l= 1.11 m Ogólne
W1 21 1 RS16-H-E-1-315 Anemostat wirowy prostokątny+Skrzynka rozprężna PBS (z króćcem bocznym) L= 600 H= 600 D= 315 BD= 405 k= 1 Lindab
W1 22 1 EA Odsadzka asymetryczna a= 400 b= 250 d= 315 e= 95 l= 800 Ogólne
W1 23 1 BS Łuk symetryczny alfa= 90 a= 250 b= 400 e= 50 f= 50 r= 100 Ogólne
W1 24 1 K Przewód prostokątny a= 250 b= 400 l= 550 Ogólne
W1 25 1 ES Odsadzka symetryczna a= 400 b= 250 e= 140 l= 360 Ogólne
a= 250 b= 400 g= 250 h= 160 l= 300 e= 150 f= 125
l3= 100
W1 27 1 kPZP 250x160 Przepustnica prostokątna a= 250 b= 160 l= 220 Klimat Pro
W1 28 1 UA Redukcja asymetryczna a= 250 b= 200 c= 250 d= 160 l= 352 e= -40 f= 0 Ogólne
W1 29 1 WA Kolano asymetryczne alfa= 90 a= 200 b= 500 d= 250 e= 50 f= 50 r= 100 Ogólne
W1 30 1 C 3 1 500 200 Kratka wentylacyjna prostokątna L= 200 H= 500 Lindab
a= 270 b= 600 g= 250 h= 400 l= 500 e= 250 f= 125
l3= 50
W1 32 1 BO Zaślepka a= 270 b= 600 Ogólne
W1 33 1 TKF-WB-600-270-1000-2-200 Tłumik kanałowy prostokątny a= 270 b= 600 l= 1200 Frapol
W1 34 1 TKF-WB-600-270-1000-2-200 Tłumik kanałowy prostokątny a= 270 b= 600 l= 1200 Frapol
W1 35 1 UA Redukcja asymetryczna a= 550 b= 650 c= 270 d= 600 l= 359 e= -16 f= -330 Ogólne
W1 36 1 AF07 Centrala wywiewna Frapol
W1

i<->o) S GRYFIT LX-5, LxH=600x300,stal ocynk.,
kołnierz prostokątny 30 mm + Wyzwalacz
topikowy WT72C + Pojedynczy wskaźnik
krańcowy pozycji początek i koniec 1WKKP
L= 600 H= 300 P= 290 C= 145 GRYFIT
W2 180 1 kPJK 125 Przepustnica okrągła d= 125 l= 100 Klimat Pro
W2 181 1 TUBE* Przewód okrągły d1= 125 l1= 0.30 m Ogólne
W2 182 1 UAE Redukcja asymetryczna d1= 125 d2= 160 l1= 150 Ogólne
W2 183 1 FLEX Przewód elastyczny d= 160 l= 0.55 m Ogólne
W2 184 1 RS14-H-E-1-160 Anemostat wirowy prostokątny+Skrzynka
rozprężna PBS (z króćcem bocznym)
L= 600 H= 600 D= 160 BD= 250 k= 1 Lindab
W2 185 1 K Przewód prostokątny a= 300 b= 600 l= 300 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
W2 186 1 BA Łuk asymetryczny alfa= 90 a= 600 b= 300 d= 420 e= 50 f= 50 r= 100 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
W2 187 1 UA Redukcja asymetryczna a= 420 b= 900 c= 420 d= 600 l= 500 e= 0 f= 0 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
W2 188 1 TKF-MBR-900-420-1000-3-200 Tłumik kanałowy prostokątny a= 900 b= 420 l= 1000 Frapol Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
W2 189 1 TKF-MB-900-420-1000-3-200 Tłumik kanałowy prostokątny a= 900 b= 420 l= 1000 Frapol Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
W2 190 1 BA Łuk asymetryczny alfa= 90 a= 900 b= 200 d= 420 e= 50 f= 50 r= 100 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
W2 191 1 UA Redukcja asymetryczna a= 980 b= 200 c= 900 d= 200 l= 265 e= 0 f= 0 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
W2 192 1 RFC* Prostokątny króciec elastyczny a= 980 b= 200 l= 100 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
W2 193 1 WA Kolano asymetryczne alfa= 90 a= 980 b= 650 d= 200 e= 50 f= 50 r= 100 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej

Wymiary
Nazwa: WS3
Typ: Wywiewny
Opis:
Sys. Nr Szt. Typ Nazwa Producent Uwagi
WS3 1 1 SILENT 200 CZ Wentylator łazienkowy D= 120 A= 180 B= 119 Venture Industries
WS3 2 1 FLEX Przewód elastyczny d= 120 l= 1.72 m Ogólne
Wymiary
Nazwa: WW1
Typ: Wyrzutowy
Opis:
Sys. Nr Szt. Typ Nazwa Producent Uwagi
WW1 1 1 UA Redukcja asymetryczna a= 550 b= 650 c= 270 d= 500 l= 550 e= -75 f= 50 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
WW1 2 1 BS Łuk symetryczny alfa= 45 a= 270 b= 500 e= 50 f= 50 r= 100 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
WW1 3 1 BA Łuk asymetryczny alfa= 90 a= 270 b= 600 d= 500 e= 50 f= 50 r= 100 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
WW1 4 1 TKF-MB-600-270-1000-2-200 Tłumik kanałowy prostokątny a= 270 b= 600 l= 1000 Frapol Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
WW1 5 1 BS Łuk symetryczny alfa= 45 a= 270 b= 600 e= 50 f= 50 r= 100 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
WW1 6 1 UA Redukcja asymetryczna a= 200 b= 800 c= 270 d= 600 l= 400 e= 0 f= 40 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
WW1 7 1 BS Łuk symetryczny alfa= 90 a= 800 b= 200 e= 50 f= 50 r= 100 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej
WW1 8 1 BA Łuk asymetryczny alfa= 90 a= 800 b= 400 d= 200 e= 50 f= 50 r= 100 Ogólne Izolacja termiczna o gr 40mm pod płaszczem z folii aluminiowej